
GSRV & Associates LLP

Independent Auditor's RePort

Opinion
We have audited the standalone financial statements of TcM HEALTHCARE PRIVATE LIMITED

iCip -UrgfiOKLZOtOpiCOSZg2g) (the Balance Sheet as at 31st

March 2024, and the Statement of Profit in equity and statement of

cash flows for the year then ended, and notes to s, including a summary of

,Gnirii.ntaccountin!-folicies and other explanatory information (together called as "the standalone

financial statements).

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid standatone financial statements give the information required by the Companies Act 2013 (

e and fair view in conformity with the accounting
e Indian Accounting Standards (lnd AS)
Companies (lndian Accounting Standards)
he Company as at 31s March 2024, and its

loss, and its cash flows for the year ended on that date'

Basis for Opinion a -r:a:_ _ ,^ A _\ ^_^^:i:^r , ,-rar aaa{i
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under s-ection

i+gt1-ol-ot tne Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further

described in the nuaitots ResponsiD itities for the Audit of the standalone Financial Sfafemenfs

section of our report. We are independent of th

issued by the Institute of Chartered Accountants

are relevant to our audit of the financial statemen

and the Rules thereunder, and we have fulfilled

these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on standalone financial statements.

Kev Audit Matters j__^__r ...^__ ^r _^^r ^i^^iri ssasr .

Kd[-udit matters are those matters that, in our professionaljudgment, were of most significance in

our audit of the standalone financial statements of the current period. These. matters were addressed

in the context of our audit of the standalone financial statements as a whole, and in forming our

opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. We have determined

that there are no key audit matters to communicate in our audit report to the members of TCM

Healthcare h/t Ltd.

Fi

The Company's Board of Directors is responsibte for the matters stated in section 134(5) of the
I rrv vvrrrrs

Companies Act, ZOi3 (the Act") with respect to the preparation of these_sl?11"]:l"iitT:1
vv"'r5,

statements that give a t ue and fair view of the financial position, financial p9,1olT_t1T',t,1d,:1:I

of the Company in accordance with the accounting principleq generally. accepted in India,oTtneUompanylnaGGotuaI|Uew|tI|(|l9qr/wvt|l|||Yyl|||v|},|v9
ing the Indiah Aicounting Standards specifiect underlection 133 of th:,|*]l:t^.i:^:!::.]Plltl
ncludes maintenance of idequate accounting records in accordance with the provisions of thealBg\lnquoesmalnlgnan(;,g9laut'quctear/wLrrrtrrrYrewII-;A;::;;,..1'^^ nf rha aqcers of the comoaniand for oreventinq ancl detecting frauds and other
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irregularities; selection and application of appropriate implementation and maintenance of
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

fn preparing the standalone financial statements, management is responsibfe for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. Those
Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an audito/s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect
a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or enor and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or enor, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The
risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resufting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of intemal control.

o Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concem. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion, Our conclusions are
based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concem.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation.



GSRV & Associates LIP

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal controlthat we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards. I

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are
therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,
we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expecled to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on Other Leqaland Regulatorv Requirements
As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ('the Ordel'), issued by the Central
Government of India in terms of sub-section (11) of seclion 143 of the Companies Acl, 2013, we give
in the "Annexure A' statement on the matters specified in paragraphs 3 clause 1 to 21 of the Order,
to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with by
this Report are in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Seciion 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,2024
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31et March,
2024lrom being appointed as a director in terms of Section 1U (2) of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure 8".

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditois Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its financial
statements.

ii. The Company did not have any long{erm contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.
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iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and

Protection Fund by the ComPanY

iv.(a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as

disciosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested (either

from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or

in any other persons or entities, including foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding,

whether recorded in writing or othenruise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly

lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Beneficiaries ;

(b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as

disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the Company from any

persons or entities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether

recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest

in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

('Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficiaries; and

(c) Based on our audit procedures and considering reasonable and appropriate circumstances,

nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-

clause (a) and (b) contain any material misstatement.

v.The Company has not declared or paid any dividend during the year. Hence, the reporting

compliance as required under section 123 of the Acl are not applicable.

vi. Based on our examination which included test checks, the company has used an accounting
software (Tally Prime 4.1 Edit Log Version) for maintaining its books of account which has a feature
of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all

relevant trahsactions recorded in the software. Further, during the course of our audit we did not

come across any instance of audit trailfeature being tampered with.

For GSRV Associates LLP
ntants

Partner (M No. 2292711

Place: Ernakulam
23-05-2024

Ghartered
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i) (a) A) The Company has maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

B) The Gompany has no intangible assets at any point of time during the perigd undgr
audit, the clause regarding maintenance of records of intangible assets is not applicable

to the Company.

(b) According to the information and explanation given to us and on the basis of examination
of records of tne of the company, we are of the opinion that the Property, Plant and

Equipment have been physically verified by the management at reasonable intervals and no

materiaf discrepancies noticed on such verification;

(c) The Company has no immovable property (other than properties where the company is

the lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the company) at any
point of time during the period under audit, thus the clause 3 (i) (c) of the Order is not

applicable;

(d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the company has not revalued any of its
property, plant and equipment (including right to use assets) or intangible assets during the
year under audit;

(e) According to the information and explanations given to us, no proceeding has been
initiated or are -pending against the company for holding any benami property under the
Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made
thereunder.

ii) (a) During the year under audit the company has not caried out any purchase or sale
transaction and therefore there was no holding of inventory at any point of time, hence
there is no relevance for clause 3 (ii) (a).

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of books of accounts and other records, the company has not been sanctioned
any working capital limits, at any point of time during the year, from banks or financial

' institutions on the basis of security of current assets, hence cfause 3 (ii) (b) of the order is not
applicable.

iii) According to the information and explanations given to us and based on our examination
of books of accounts and other records, we are of the opinion that the company has not
made any investments in, provided any guarantee or security, or granted any loans or
advances in the nature of loans, secured or unsecured to companies, firms, limited
liability partnerships or other parties. Thus, paragraph 3(iiiXa), 3(iii)(b), 3(iii)(c), 3(iiixd),
3(iliXe) and 3(iii)(f) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our examination
of books of accounts and other records, the company has not entered into any
transaction which requires compliance of provisions of section 185 and 186 of the Act,

iv)

hence clause 3(iv) of the Order is not applicable,



v)

vi)

vii)
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As per our verification of books of accounts and other records and from the information

and explanations given to us, the company has neither accepted any deposits from the
public nor is holding any amount which is in the nature of deemed deposits, during the
year under audit.

The maintenance of cost records as mentioned in section 148 (1) of The Companies Act,

2013 is not applicable to the Company as per section the application clauses mentioned

in the Companies (Cost Records and Audit) Rufes 2014'

(a) According to books of accounts and other records of the company, undisputeJ statutory

dues inciuding goods and service tax, provident fund, employees' state insurance,

income-tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess, and any

other statutory dues with the appropriate authorities, have generally been regularly

deposited. Further, there were no statutory dues outstanding as at balance sheet date for
a period of more than six months from the date they became payable.

(b) As there were no statutory dues outstanding as at the balance sheet date for a period of

more than six months from the date which they become payable, the clause 3 (vii) (b) is not

applicable.

viii) According to the information and explanations given to us and based on our examination

of books of accounts and other records, the company has not undergone any income tax
assessments as per the provisions of The fncome Tax Ad,1961, during the year under

audit. Hence clause 3 (viii) of the Order is not applicable.

ix) (a) On our verification of books of accounts and other records of the Company, we found that
the Company has not defaulted in repayment of loans or other bonowings or in the
payment of interest thereon to any lender during the year under audit.

(b) As per the explanations and information given by the Company, we are of the opinion that

the company is not declared as a willful defaulter by any bank or financial institution or other

lender, during the year under audit.

(c) Based on the verification of books of accounts and other records, no funds were raised on

short term basis which were utilized for long-term purposes.

(d) Based on the verification of books of accounts, the Company has not raised any short-

temi funds during the year under audit and thus the question of utifisation of shortterm fund

for long term purposes does not arise,

(e) According to the explanations and information given to us and as per the verification of

iooks of accounts and other records, the Company has no subsidiaries, associates or joint

ventures, thus the question regarding whether the company has taken any funds from any

entity or person on account of to meet the obligation of its subsidiaries, associates or joint

ventures does not have any relevance.

(f) According to the explanations and information given to us and as per the verification of
books of accounts and other records, the Company has no subsidiaries, associates or joint

ventures, thus the question regarding whether the company has raised any loans during the
year under audit on the pledge of securities held by its subsidiaries, joint ventures or

ates does not have any relevance.
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x) (a) Based on the verification of books of accounts and other records and documents we are
of the opinion that, the company did not raise any money by way of initial public offer or
further public offer (including debt instruments) during the year and accordingly,
paragraph 3(x)(a) of the Order is not applicable;

(b) Based on our verification of books of accounts and other records and documents we are
of the opinion that, the company has not made any prelerential allotment or private
placement of shares or convertible debentures (fully, partially, or optionally convertible)
during the year and accordingly paragraph 3(x)(b) of the Order is not applicablef

xi) (a) According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the books of accounts and other records of the company, no fraud by the company or
no fraud on the company has been noticed or reported during the year under audit.

(b) As there was no fraud by the company or on the company as per clause 3 (xi) (a) we
have not filed any report under sectionl43 (12) ol Act in Form ADT - 4 as prescribed under
rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Government;

(c ) As represented by the management of the Company, we are of the opinion that the
company is not required to maintain Vigil Mechanism/ Whistle Blower Policy under the Act
and the company has not established whistle blower mechanism as a process on its own.
Accordingly, reporting under the clause 3(xi)(c) does not arise.

xii) The Company is not a Nidhi Company; hence the clause 3 (xii) (a) to (c) of the Order has
no relevance and not reported.

xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination
of books of accounts and other records of the company, transactions with the related
parties are in compliancewith section 188 of theActwherever applicable and detaib of
such transactions have been disclosed elsewhere in the financial statements as per the
requirement of the accounting standards

xiv) The Company is outside the purview of the application criteria for intemal audit as per
Section 138 of The Companies Act, 2013, thus the clause 3 (xiv) (a) and (b) of the Order
is not applicable,

According to the information and explanations given to us and based on our examination
of the books of accounts and other records of the company, we are of the opinion that the
cornpany has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected
with them, accordingly, reporting under the paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The company is not required to get registered under section 45-1A of the Reserve Bank
of lndia Act, 1934, hence the clause 3 (xvi) (a) to (d) of the Order is not applicable to
the Company.

xvii) During the financial year under audit ie. F Y 2023-24, the Company has incuned cash
loss of Rs. 48,17,9811- and also the Company incuned a cash loss of Rs. Rs.

xv)

xvi)

during the immediately preceding financial year 2022-23.
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For GSRV Associates LLP
Chartered Accountants
(FRN

VR
Partner (M No. 2292711

Ernakulam
23-05-2024

xviii) As per the representation from the management and on our verification of records and

documents, we confirmed that there has been no resignation of statutory auditors during
the year and accordingly, clause 3(xviii) of the Order is not applicable.

xix) According to the analysis of various financial ratios, management explanation on ageing
& realization of financial assets and payment of financial liabilities and other information
accompanying the financial statements nothing has comes to our attention which causes
us to believe that any material uncertainty exists that the company is not capable of
meeting its liabilities existing on the balance sheet date as and when they fall due within
a period of one year from the balance sheet date. However, we state that this is not an
assurance as to the future viability of the company. We further state that our reporting is
based on the facls up to the date of the audit report and we neither give any guarantee
nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the
balance sheet date, will get discharged by the company as and when they fall due.

xx) The provisions of section 135 (5) of the Companies Act 2013 is not appliable to the
Company during the year under audit, hence the clause 3 (xx) (a) and (b) of the Order
has no relevance.

The Company is not a holding company, thus no need to consolidate any financial

statements or to consider any other CARO report and further this report is on standalone

financials of the Company, theretore clause 3(>xi) of the Order has no relevance

)od)
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Report on the Internal Financial Gontrots under Glause (i) of sub'section 3 of sectign 143 of

the Gompanies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of TGM HEALTHCARE

pRrvATE LrMrrED icrN -uCgro0KL2020prc0o2929) ("the company")-as of 31d March, 2024in

conjunction with ouiaudit of the financial statenents oi tne company for the year ended on that

date.

and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reoortino criteria established by the Company

considering the essential components of intern

internal financial controls over financial reporting

India ('lCAl'). These responsibilities include

adequate internal financial controls that were

efficient conduct of its business, including adhe

assets, the prevention and detection of frauds a
accounting records, and the timely preparation of

Companies Aci.,2013.

ompany's intemal financial controls over financial

dit in accordance with the guidance note on audit

rrting (the 'Gui on

'standard lCAl and deemed to be pre the

Act, 2013 nt applicable to an audit ose

nd the Gu require that we comply with rements

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether ernal fln

over financial reporting was established and maintained and if s operate

all material resPects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial re

of intemal financial controfs over financiaf reporti

financial controls over financial reporting, asses

testing and evaluating the design and ope

assesled risk. The procedures selected

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or

error. !r^ - L_ .

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the Gompany's intemal financial controls over financial reporting'
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A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (i) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company; (ii) provide reasonable assurance

that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financtaf statements in

accordance w1h generally accepted accounting principles, and ihat receipts and expenditurds of the

company are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the
company; and (iii; provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthoiised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material

effect on the financial statements.

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management ovenide of controls, material misstatements due to
error or iraud may occur and not be detected, Also, projections of any evaluation of the intemal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the intemal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions,
or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
tn ogr opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial control over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

etfectively as at 31d March, 2024, based on the internal control over financial reporting criteria

established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
guidance note issued by the lCAl.

For GSRV Associates LLP
Chartered Accountants

Partner (M No. 2292711

Ernakulam
23-05-2024
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Particulars
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Note

No.
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end of the current
reporting period

2023-24

Figures as at the
end of the previous

reporting period

2022_23
L

1l accETc
2 3 4

Nnn-f

lp D
'-., 

- .-r!! !L r rsrr! srrv L\lutuilteill 4 20,495 23,91renf ASseTs
'21 ,.rrrr6h+ A

20,495 23,9!t
I Finrnai.l A

iI fr"h -^-l vutvdteilL5
Ih] f]tha. r' 5 72,993 71,,2L4

Assets

6 34,355 24,905
As5et5 t,07,249 96,019

I OIA
FOI IITV AAIFr I I L,27,743 1,19,930

Fnr ritrr -f
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T C M HEALTHCARE PRIVATE LIMITED

(cr N - u33 100[!?9?9q]99q?29)

L4l377,Room No.1 First Floor, radu, Ernakulam, Kerala -682304

Statement of Profit and Loss for the pe od ended 31st March 2024

Particulars Note No.

Figures as at the
end of the current
reporting Period

2023-24

Figures as at the
end of the previous

reporting period

2022-23

Revenue From OPerations

tl Other lncome

I Total Income (l+ll)

EXPENSES

Emplovee Benefits Expense 1.L 23,20,587 1.t,05,463

Depreciation and Amortization Expense 4 3,41.6 3,41.6

Other Expenses t2 24,97,394 5,69,405

Total expenses (lV) 48,2L,397 L6,78,284

Profit/(loss) before exceptional items and (48,21,397) (16,78,284)
tax (lll- lV)

Exceotional ltems
Profit/(loss) before tax (48,2L,397) (!6,78,284)
(v-vr)

Tax expense:
(L) Current tax
(2) Deferred tax

X
Profit (Loss) for the period from (48,21,397) .16,78,284)
continuins operations (Vl l-Vlll)

{ Profit/( loss) from discontinued operations
( Tax expense of discontinued operations

X
Profit/(loss) from Discontinued operations
(after tax) (X-Xl)

X Profit/(loss) for the period (lX+Xll) (48,2r,3e7) (1,6,78,284l,

XV

Other Comprehensive Income

A (i) ltems that will not be reclassified to
orofit or. loss

ii) Income tax relating to items that will

not be reclassified to profit or loss

B (i) ltems that will be reclassified to

orofit or loss

(ii) Income tax relating to items that will

be reclassified to profit or loss



XV

Total Comprehensive Income foi !!!
(48,2t,397) (L6,78,284l

\

/l

period (Xlll+XlV)(Comprising Prffi
(Loss) and Other Comprehensive lncome

for the period)

XV

Earnings per equity share (for continuing

l-ooperation):
(1)Basic (482.t4\ (167.83)

2) Diluted
(482.L4) (167.83)

XV

Earnings per equity share (for discontinued

operation):
L) Basic

(2) Diluted

XVIII

Earnings per equity share(for discontinued

i.6& continuing oPerations)
(1)Basic (482.141 (167.83)

2) Diluted
(482.1.41 (167.83)

lee occomponying notes to the financidl stdtements

Annexure to Our Audit RePort

23-O5-2024

Ernakulam

For GSRV Associates LLP

A\ErnaKu'""' j-
For TCM Healthcare Private

%
Ramesh Babu :
(DlN - 02382063)

Director

,\- 
-1s

+,i
!.1

!€o etr\1



T C M HEALTHCARE PRIVATE LIMITED
(cr N - u 33 100K L2 O20PT C0629291

0

L4/377, Room No.1 First Floor, Elenjikal Madom, Vallikkat Road, Maradu, Ernakulam, Kerala - 682304
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 3t.O3-2O24

Particulars
Figures as at the end

of the current
reporting period

2023-24

Figures as at the end

of the previous

reporting period

2022-23
A

B

c

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit/(Loss) before tax and extraordinary items
Adjustments for:-
Depreciation

Operating Profit before Working Capital changes
Adjustments for:-
Decrease/(lncrease) in Other Current Assets
(Decrease)/lncrease in Financial Liabilities
(Decrease)/lncrease in Other Current Liabilities
(Decrease)/lncrease in Provisions

Cash generated from operations
Cash flow before extraordinary items
Extraordinary/ prior period ltems
Net Cash flow from Opearing Activities - (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Purchase of fixed Assets

Net Cash used in Investing Activities - (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Unsecured Loan received

Net cash used in Financing Activities - (C )

NET INCREASE/DECREASE IN CASH AND EQUIVALENTS (A+B+C)

cAsH & cAsH EQUTVALENTS AT ON 01-04-2023

CASH & CASH EQUIVALENTS AS AT 3I/0312024

(48,21.,397)

3,416

(L6,78,284

3,476

148,77,9eL1

(9,ss0)

51,50,635

(3,21,4261

.L6,74,868"

82,462

12,39,604

3,61,368

1,678

t,678
8,566

8,566

t,679 8,566

t,679 8,566
7t,2L4
72,892

62,648

71,2L4
Components of Cash and Cash Equivalents
Cash in Hand

Balance with Banks

Dgposits with maturity less than three months

35,000
37,893

35,000

36,2L4

Total Cash and Cash Equivalents 72,993 7

For TCM Healthcare Private

Varghese

- 00s8s7ss)
Director

(DrN - 02382053)

Director

Annexure to Our Audit Report

23-05-2024

Ernakulam

For GSRV Associates LLP

Paftner ( M No.229271) &G

Chartered
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TCM HEALTHCARE PRIVATE LIMITED
c I N -u 33 1. 00 KL2020PT C062929

year ended on 3L-03-2O24

I

Note No,1- General lnformation
TCM Heafthcare Private Limited ( CIN - U33100K1202OPTCO62929) (the Company) is a private limited
Company incorporated in India on 15-07-2020, under the provislons of The Companies Act 20L3 with its
registered office at L4l377,Room No.1, First Floor, Elenjikal Madom, Vallikatt Road, Maradu, Ernakulam,
Kerala - 582304 and which is subsidiary of TCM Limited, (ClN - 124299K11943P1C001192) a listed
Company (lSlN - 1NE034F01010) with its registered office at House No.28/2917, Aiswarya, Ponneth
Temple Road, Shanthi Nagar, Kadvanthra, Ernakulam, Kerala - 582020.( listed in BSE Limited, Mumbai )

The Company is primarily engaged in the business of manufacture and trading of healthcare equipments,
testing kits and other allied devices havlng its plant at Kalamassery, Ernakulam.

The standalone financial statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards
('lnd AS') notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the
Companies (lndian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016, because of the company being the
subsidiary of a listed company.

a) Basis of preparation of financial statements
i) In accordance with the notification issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is required
to prepare its Financial Statements as per the lndian Accounting Standards ('lnd AS') prescribed under
Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standards)
Rules,2015 as amended by the Companies (Accounting Standards) Amendment Rules,2016. Accordingly,
the Company has prepared these standalone Financial Statements which comprise the Balance Sheet as at
3lst March, 2024, lhe Statement of Profit and Loss, the Statement of Cash Flows and the Statement of
Changes in Equity for the year ended 31st March, 2O24, and a summary of the significant accounting
policies, regulatory information and other explanatory information (together hereinafter referred to as
"FinanciaI Statements". r.

ii) Current and Non-current classification
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current / non-current
classification. An asset is classified as current if it is expected to be realised in, or is intended for sale or
consumption in, the Company's normal operating cycle. All other assets are classified as non-current
d)>EL>.

A liability is classified as current if it is expected to be settled in the Company's normal operating cycle, lt is
held primarily for the purpose of being traded, lt is due to be settled within L2 months after the reporting
date; or the Company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least

-li:llE I <!l

12 months after the reporting date. Terms of a liability that could, at the option of the counte resu lt



in its settlement by the issue of equity instruments do not affect its classification. All other liabilities are
classified as non-current.

iii) The standalone financial statements are presented in Indian Rupees ('lNR').

b) Use of estimates and judgments
i) The preparation of the standalone financial statements requires that the Managementto make estimates
and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities, disclosure of contingent
liabilities as at the date of the financial statements and the reported amounts of revenue and expenses
during the reporting period. The recognition, measurement, classification or disclosure of an item or
information in the financial statements is made relying on these estimates.

ii) The estimates and judgments used in the preparation of the financial statements are continuously
evaluated by the Company and are based on historical experience and various other assumptions and
factors (including expectations of future events) that the Company believes to be reasonable under the
existing circumstances. Actual results could differ from those estimates. Any revision to accounting
estimates is recognized prospectively in current and future periods.

c) Property, Plant & Equipment
i)The cost of property, plant and equipment comprises its purchase price net of any trade discounts and
rebates, any import duties, and other taxes (other than those subsequently recoverable from the tax
authorities), any directly attributable expenditure on making the asset ready for its intended use, including
relevant borrowing costs for qualifying assets and any expected costs of decommissioning. Expenditure
incurred after the property, plant and equipment have been put into operation, such as repairs and
maintenance, are charged to the Statement of Profit and Loss in the period in which the costs are incurred.

ii)Depreciation is recognized to write off the cost of assets (other than freehold land and properties under
construction) less their residual values overtheir useful lives, usingthe straight-line method.

d) Cash & Cash Equivalents
Cash and cash equivalents in the balance sheetcomprise cash at banks and on hand.

e) Revenue Recognition
The company has not earned any revenue/income during the financial year.

f) Employee Benefits
Ind As 19 requires the Company to disclose allthe employee benefits in its financial statements. According
to the clauses of Ind As 19 the current service costs of employees including salary, wages, incentives, and
other compensation paid/payable are charged to statement of profit/loss.

g) Taxation
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities
in the Financial Statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit.
Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets
are generally recognised for all deductible temporary differences to the extent that it is probable that
taxable profits will be available against which those deductible temporary differences can be utilised. The
timing difference as per Ind As 12 is immaterial and therefore the company has not recognized the
deferred tax as oer Ind As 12.



current Tax is the tax currently payable, based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from
'profit before tax'as reported in the Statement of Profit and Loss because of items of income or expense
that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The Company,s
current tax is calculated using tax rates and laws that have be enacted or substantively enacted by the end
of the reporting period. During the year the company has not generated any profit and therefore no
current tax provision is created.

h) Earnings per share
Basic earnings per share is computed by dividing the profit/(loss) for the year by the weighted average
number of equity shares outstanding during the year. Since the Company has only one category of shares
the basic and diluted earnings per share is the same.

i) Provisions and Contingencies
Provisions are recognized when the company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a
past event, and it is probable that the Company will be required to settle the obligation, and a reliable
estimate can be made of the amount of the obligation.

ii) A disclosure for contingent liabilities is made where there is a possible obligation that arises from oast
events and whose existence will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more
uncertain future events not wholly within the control of the entity; or a present obligation that arises from
past events but is not recognized because it is not probable that an outflow of resources embodying
economic benefits will be required to settle the obligation; or the amount of the obligation cannot be
measured with sufficient reliability.

j) Other receivables and payables

The company has elected to continue with the carrying values under GAAp for all its loans & advances and
other receivables and pavaotes.

k) Other Comprehensive Income
The company has no immovable property or financial assets requiring revaluation or valuation at a fair
price under its name. Hence, the need for recognizing other comprehensive income does not arise.

llFinancial Assets
Financial asset is classified to be measured at
- Amortised cost; or
- Fair Value through other comprehensive Income (FVTocl) - debt investment; or
- Fair Value through other comprehensive lncome (FVTocl) - equity Investment; or
- Fair Value through Profit or Loss (FVTpL)

since the company has no such financial assets other than cash and cash equivalents during the year under
audit, no relevance on the disclosure requirement of valuation of financial assets.

m) Financial liabilities
The financial liability recognised in the balance sheet comprises of a Loan received from the company,s
parent company, repayable on demand. As per Ind AS 113, Fair Value Measurements, the fair value of a
financial liability is not less than the amount payable on demand. Moreover, Ind AS 1 that a



financial liability is initially recognised at its fair value adjusted for the transaction cost.

repayable on demand, it has a fair value equal to the cash consideration given.

Other Notes to the Standalone Financial Statements

Since the loan is

Particulars [and Building Plant &
Machinerv

Furniture
& fixtures

Vehicles Office
Equipment

Computer

Opening Bal as

on 01-04-2023
0.00 0.00 0.00 31,200.00 0.00 0.00 0.00

Additions 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Reva I uation 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Disposa l/Disca rd 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acquisition
through
business

combinations

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lmpairment loss

or reversa ls

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Balance as at
37-03-2024

0.00 0.00 0.00 31,200.00 0.00 0.00 0.00

Accumulated
Depreciation as

atotl04l2023

0.00 0.00 0.00 7,289.OO 0.00 0.00 0.00

Depreciation for
the vear

0.00 0.00 0.00 3,416.00 0.00 0.00 0.00

Accumulated
Depreciation as

at3tl03/2024

0.00 0.00 0.00 10,705.00 0.00 0.00 0.00

Net Carrying
amount as on
3L-03-2024

0.00 0.00 0.00 20,495.00 0.00 0.00 0.00

Net Carrying
Amount as on
3Ll03/2023

0.00 0.00 0.00 23,9LL.00 0.00 0.00 0.00

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Cash in Hand 35,000.00 35,000.00
Cash at Bank in Current Accounts 3-1,892.54 36,274.20
Total 72.892.54 7L,214.20

?J{

#(.rn"*r,"r'\t



Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023
Advances 000 18,947.00
Salary Advance 1,000.00 000
GST Receivable 33,355.00 24,805.00
Total 34,35s.00 t,o7,267.OO

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023
Loan from Parent CompanV 1.,10,o7,733.O0 58,57,098.00

Total L,t0,o7,733.00 58,57,099.00

The other Non-current financial liabilities are the interest free Long-term loan received from the oarent
company for day-to-day operations.

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023
Consultancy Charges Pavable 2,20,137.00 1,80,000.00
Salary Payable 43,689.00 3,81,816.00
TDS Payable 20,000.00 40,000.00
Expenses Payable - Audit 500.00
ESI Payable 714.O0 4,650.00

Total 2,85,040.00 5,06,456.00

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2024
Audit Fee Payable 25,000.00 25,000.00

Total 25,000.00 25,000.00

Particulars As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Salaries and incentives 22,89,345.OO 10,95,984.00
ESI - Employer Contribution 31.,242.OO 9,479.OO

Total 23,20,587.OO 11,05,463.00



Particulars
As at 31-03-2024 As at 31-03-2023

Rent - Office 0.00 90,238.00

Bank Charges 784.66 2,996.02

Professional Fees 24,31,000,00 4,r7,005.00

Office Expenses 0.00 2,200.o0

Electricity Charges 0.00 1,682.00

Annual lssuer Filing Fees L0,900.00 28,884.00

lnterest and Late fee on TDS 1,400.00 600.00

Consultation Fee 27,500.00 0.00

ROC Charees 809.00 800.00

Audit Fee 25,000.00 25,000.00

Total 24,97,393.66 5,69,405.O2

In the course of applying the policies outlined in all notes above, the Company is required to make

judgments, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not

readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical

experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these

estimates.
The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accountlng

estimates are recognized in the period In which the estimate is revised if the revision affects only that

period, or in the period of the revision and future period, if the revision affects current and future periods.

Note No.14 - Continsencies
In the normal course of business, contlngent liabilities may arise from litigation and other claims against

the Company. Potential liabilities that are possible but not probable of crystallizing or are very difficult to

quantify reliably are treated as contingent liabilities. During the year under audit the company has no such

liabilities in contingent nature.

The company has no trade payables as on 3t-03-2024, therefore disclosure requirements under the Micro,

Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 (MSMED Act) has no relevance.

For the year ended
37-03-2024

For the year
ended 3L-03-2O23

(L6,78,284.(48,21,397.Profit / (loss) for the
Weighted Average number of EquitY

Shares for basic and diluted EPS ( B

(167.83)(482.14)Earnings per share basic & dlluted (C =

Nominal value of Equity shares (Rs.)



During the year under audit the company had taken an interest free temporary loan from the parent
company. The following are the details of related party transactions as defined in Ind AS 24 Related partv

Disclosu res.

*Out of the Rs 51,73,684 borrowed from TCM Ltd, Rs. 17,7L,457 has been received through Bank Transfer
to cover the expenses incurred at the Company. Balance Rs.34,O2,227 represents the expenses for which
the payment was made directly by TCM Ltd on behalf of the Company and would subsequently be
reimbursed by the Company.

The following are the related entity details in which the directors have substantial control over the entities.
as per the requirements under Ind As 24 Related part disclosures.

Primarilythe Company is engaged only in one segmentviz., "Manufacture of Medical equipments" and the
operations of the Company are in India. Therefore, there is no relevance for segment reporting and
revenues from different segments.

The Company is a subsidiary of TCM Ltd as mentioned in Note No L. The key managerial personnel (KMp)
are the people representing the holding company. During the year the company has not paid any amount
as salary or other perquisites to KMP.

i) The Company has no immovable property as at the end of the financial vear 2OZ3-24.

il)

iii)

iv)

The company has not made any revaluation of Property, Plant & Equipment during the
year under audit.

The Company has no intangible assets hence there is no relevance for the question of
revaluation of intangible assets.

The company has not granted any loans to the directors, promoters or other KMps during
the year under audit.

sl.

No.

Name of the Related

Party

Opening

Balance

Amount

borrowed

during the year

Amount
paid during

the year

Closing

Balance
Nature of

Relationship

1 TCM Ltd s8,s7,098.00 5r,73,684.OO* 23,049.00 1.,1o,o7,733.O0 Holding

Company

Sl No. Narne of the entity Nature of entitv Nature of relationship
1 TCM Ltd Listed Company Holding 99.99% of Shares



v)

v)

The Company has no Capital- Work-in Progress during the financial year and hence there is
no relevance for the disclosures related to Capital- Work-in progress.

The Company has no intangible assets under development, so there is no relevance for its
ageing schedule.

During the year under audit there is no proceeding initiated or pending against the
company under any of the provisions of Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 and
rules made thereunder.

The Company has no borrowings from banks or financial institutions based on security of
current assets during the year under audit.

The company has not been declared as a wilful defaulter by any of the bank of financial
institution during the period under audit.

The company has no transactions with companies struck off U/s 248 of The Companies
Act,20L3 or U/s 550 of the erstwhile companies Act, j.956.

There are no charges or satisfaction that are required to be registered with Roc.

The Company has no subsidiary during the year under audit, therefore the section 2 (87)
r.w.r companies (Restriction on number of Layers) Rules, 2017, is not applicable.

The ratios and itsvariation are annexed in a separate schedule. (Anx-A)

The company need not enter into any scheme of arrangement as per section 230 to 237 of
The companies Act 2013, since there is no arrangement with creditors or members of the
company.

The company has not loaned or advanced or invested funds either borrowed or share
premium nor any other fund to any person or entity including foreign entity
(intermediaries) with an understanding that the intermediary shall directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities in any manner by or on behalf of the company or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the company. Also, the company
has not received any fund from any person or entity including foreign entities (funding
party) with an understanding that the company shall directly or indirectly lend or invest in
other person or entity in any manner by or on behalf of the funding party.

During the year under audit the books of accounts of the company have not been taken for
any assessment under Income Tax Act, 1961.

v)

viii)

ix)

x)

xi)

xii)

xiii)

xiv)

xvi)

XV)

xvii) The Company is outside the application criteria of Corporate Social Responsibility U/s 135
of The Companies Act, 2013, during the year under audit.



xviii) The Company has not traded or invested in crypto currency or virtual currency during the
year under audit.

xix) Value of lmports/Exports calculates on FOB Basis
a) Rawmaterial- NIL
b) Components, spare parts etc.- NIL
c) Capital goods - NIL I

d) Expenditure in foreign currency on account of royalty, know-how, professional and
consultation fees, interest and other matters. _ NIL

e) Total value of imported rawmaterials, components, spares consumed during the year and
percentage to total consumption _ NIL

f) Total value of indigenous raw material, components, spares consumed during the year and
percentage to total consumption, percentage of Consumption - NILg) Total amount of foreign currency remitted as dividend to non-resident shareholders. - NILh) Earnings in foreign currency
1) Export of goods/services - NIL
2) Royalty, know-how, professional and consultation fees _ NIL
3) Interest and dividend - NIL
4 ) Other income - NIL

Other Explanatorv Notes

1) Previous year figures are re-crassified/re-grouped wherever necessary, ro
financial statement as per Schedule -lll of the Companies Act,z0i.3, and as
issued by Institute of Chartered Accountants of India.

conform with changes
per the Guidance Note

23-O5-2024
Ernakulam

For GSRV Associates L[p
Chartered Accountants
(FRN

VR

For TCM Healthcare pvt ltd

Varghese

- 00s8s7ss)
Ramesh Babu
(DrN - 02382053)
Director

@*a
Partner ( M No.229271) Director



T C M HEALTHCARE PRIVATE LIMITED

\
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//

(cf N - u33 100Kr2020PTCO629291

L41377, Room No.1 First Floor, Elenjikal Madom, Vallikkat Road, Maradu, Ernakulam, Kerala - 682304
Balance Sheet as at 31-03-2024

Particulars
Note
No.

Figures as at the
end of the current
reporting period

2023-24

Figures as at the
end ofthe previous

reporting period
2022-23

L 2 3 4
[1) ASSETS

Non-Current Assets

a) Propertv, Plant and Equipment 4 0.20 o.24
Total Non Current Assets o.20 o.24

(2) Current Assets
(a) Financial Assets

i) Cash and Cash Equivalents 5 0.73 o.7L
b) Other Current Assets 6 0,34 0.25

Total Current Assets 1.07 0.96
Total Assets L.28 L.20

EQUITY AND LIABITITIES

Equity 7

(a) Equity Share Capital 1.00 1.00
(b) Other Equity (112,90) (64.6s)

Total Equitv (111.90) (63.6s1

TIABILITIES

Non-Current Liabilities
a) Financial Liabilities 8 110.08 58.57

(b) Provisions

Total of Non Current Liabilities 110.08 58.s7
Current liabilities
(a) Other Current Liabilities 9 2.85 6.06
(b) Provisions 10 0.25 o.25

Total Current Liabilities 3.10 6.31
Total Equitv and Liabilities L.28 1.20

See accompanying notes to the financial statements

Annexure to Our Audit Report

23-05-2024

Ernakulam
I,

I

For GSRV Associates [[P
Chartered Accountants Healthcare Private Limited

FRN

(DrN - 00s8s7ss)
Director

ryE"
Ramesh Babu -
(DrN - 02382063)
Director

$nrtts
Jose\h varghese

Partner ( M No.229271)



/

T C M HEALTHCARE PRIVATE LIMITED
(cl N - u33100KL2020PTC06292 )

L4/377, Room No.l First Floor, Elenjikal Madom, Vallikkat Road, Maradu, Ernakulam, Kerala - Gg2304
Statement of Profit and loss for the period ended 31st March 2024

Particulars Note No.

Figures as at the
end of the current
reporting period

2023-24

Figures as at the
end of the previous

reporting period
2022-23

Revenue From Operations
tl Other lncome

Total Income (l+ll)
EXPENSES

Employee Benefits Expense 1t 23.21. 11.0s
Depreciation and Amortization Expense 4 0.03 0.03
Other Expenses t2 24.97 5.69
Total expenses (lV) 48.21 t6.78
Profit/(loss) before exceptional items and

(48.2L) (1.6.78tax ( v)
Exceptional ltems
Profit/(loss) before tax

(48.21) (15 78)(v-vr)

Tax expense:
(L) Current tax
2) Deferred tax

X
Profit (Loss) for the period from

laz )1\ (16.78)contrnuing operations (Vl l-Vlll)
X Profit/(loss) from discontinued operations
X Tax expense of discontinued operations

K
Profit/(loss) from Discontin ued operations
(after tax) (X-Xl)

( Profit/(loss) for the period (tx+Xil) (48.2t n6.78

XV

Other Comprehensive Income
A (i) ltems that will not be reclassified to
profit or loss

(ii) Income tax relating to items that will
not be reclassified to orofit or loss

B (i) ltems that will be reclassified to
profit or loss

ii) Income tax relating to items that will
be reclassified to profit or loss

Zr,:::{D



XV

Total Comprehensive Income for the

(48.21.) (16.78)

'j\\
-=1 

\!

'rj- lt
>'//

oeriod (Xll l+XlV)(Comprising profit
(Loss) and Other Comprehensive Income
for the period)

XV

Earnings per equity share (for continuing

16
cperation )

tq Ddstc 1482.1.41 (167.83)
, rJiluleo (482.1,41 (167.83)

XVII

Earnings per equity share (for discontinued
ope ration ):

(1) Basic

(2) Diluted

XVIII

Ings per equtry share(tor discontinued

1.6

& continuing operations)
(L) Basic

(482.14) (167.83)
(2) Diluted

(482.1.4) (167.83)
tt,t,t9,rvacJ av aft

Annexure to Our Audit Report

23-05-2024

Ernakulam

For GSRV Associates LLp

Chart tants
I FRt'r

r;F9

For TCM Healthcare private Limited

taj*h V R

)artner 1MNo.22927! Director

Ramesh Babu
(DtN - 02382063)

Director

Varghese
(Dt{ - 00s8s7ss)

\3N /.s)
Nro AccoY



T C M HEALTHCARE PRIVATE LIMITED

(ct N - u331ooKl2o20PTC062929)

L41377, Room No.l First Floor, Elen radu, Ernakulam, Kerala -682304

CASH FIOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 3T-03-2024

Particulars
Figures as at the end

ofthe current
reporting period

2023-24

Figures as at the end

of the previous

reporting period

2022-23

A.

B

lc

Adjustments for:-
Decrease/(lncrease) in Other Current Assets

(Decrease)/lncrease in Financial Liabilities

(Decrease)/lncrease in Other Current Liabilities

(Decrease)/lncrease in Provisions

Cash generated from operations

Cash flow before extraordinary items

Extraordinary/ prior period ltems

Net Cash flow frorir Opearing Activities - (A)

CASH FLOW FROM INVESTING ACT]VITIES

(48.21)

0.03

(16.78)

0.03

(48.18)

(0.10)

51.51
{? 71\

(16.7s)

0.82

12.40

3.51

0.02

0.02

0.09

0.09

0.02 0.09

0.02 0.09

o.7L

0.73

0.63

o.7L

Components of Cash and Cash Equivalents

Cash in Hand

Balance with Banks

Deposits with maturity less than three months

0.35
0.38

0.35

0.36

Total Cash and Cash Equivalents o.73 o.7L

Annexure to Our Audit RePort

23-05-2024

Ernakulam

For GSRV Associates LLP

Chart untants
( FRN

RaiEeh V R

Partner ( M No.229271)

----,. ;._ 
_.=

.,4

.',
For TCM Healthcare Private riJitdq -rnaku

%
Ramesh Babu

(DrN - 02382063)

Director
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